
ESTÀDO DÀ
PREE'EIIT'R.A MI'NICIPÀI DE MOGEIRO

GABINETE DO PREE'EItrO

Mogeiro - PB, 19 de Julho de 2022.
PORTÀRIA No DV 000]-]-/2022

o PREFEITO DO MUNICÍPrO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação no DVOOO11/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA DEDETIZAÇÃO NO COMBATE A PROLIFERAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO, CONTNA BARATA, ESCORPIÃO,

FORMIGA, RATO, MOSCAS, TRAÇAS E CUPIM NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DESTE MUNICIPIO; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- VALDECI XAVIER ALVES 06319396440.
LL .'t 49 .920 / 000L-23
Item(s): t - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7

20-2L-22-23-24.
Valor: R$ 39.859,03

Publique-se e cumpra-se

B 13 - 14 - 15 - 16 - t7 - 18 - 19 -

refeito

Impresso por convidado em 12/09/2025 15:19. Validação: 9CB3.F34C.70FC.09E4.A76E.CC5F.EF0C.99F3. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 72497/22. Data: 21/07/2022 11:39. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

2

2


